



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 10903426-841.99-E.4984344
Konu : Öğrenci Harçlıkları

08.03.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :Hazine ve Maliye Bakanlığı Muhasebat ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünün 07.03.2019 tarihli ve 4992 sayılı yazısı.

Bakanlığımız birimlerinden alınan yazılar ile Genel Müdürlüklere bağlı pansiyonlu okullarda kalan öğrenciler için ilgili mevzuatı gereği her ay düzenli ödenmesi gereken öğrenci harçlıklarının 2019 yılı Ocak ve Şubat aylarına ait miktarları ilgili saymanlık ve mal müdürlüklerine gönderilmesine rağmen bazı mal müdürlüklerince 16 Ocak 2019 tarihli ve 30657 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Muhasebat Genel Müdürlüğü genel tebliği gerekçe gösterilerek ödeme işlemlerinin yapılamadığı belirtilerek söz konusu Tebliğde belirtilen hususlar yerine getirilene kadar harçlık ödemelerinin nasıl yapılacağına ilişkin görüş talep edilmiştir.

Bu kapsamda, Hazine ve Maliye Bakanlığı Muhasebat ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünden alınan görüşte ; *"söz konusu ödemelerin ilgililerine bir an evvel yapılabilmesini ve mağduriyetlerin önlenmesini teminen, 5018 sayılı Kanununun 8 inci maddesinde belirtildiği üzere, her türlü kamu kaynağının elde edilmesi ve kullanılmasında görevli ve yetkili olanların kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde edilmesinden, kullanılmasından, muhasebeleştirilmesinden, raporlanmasından ve kötüye kullanılmaması için gerekli önlemlerin alınmasından sorumlu olduğu ve yetkili kılınmış mercilere hesap vermek zorunda oldukları ilkesi göz önünde bulundurulmak suretiyle, Bakanlığımız ile ilgili Banka/PTT arasında imzalanan Protokol çerçevesinde uygun teknik altyapı oluşturuluncaya kadar mutemet ile harcama yetkilisinin çift imzası ile idare ortak hesabından para çekilerek önceden olduğu gibi mutemetler aracılığıyla ödeme yapılmaya devam edilmesinin uygun olacağı değerlendirilmekte"* olduğu bildirilmiştir.

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Mehmet Fatih LEBLEBİCİ
Başkan V.

Ek: Yazı (2 sayfa)

DAĞITIM:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü